
Strona 1 z 3
WOF.261.11.2024

Białystok, dnia 3 April 2024 r.

Zamawiający:

Skarb Państwa – Regionalna Dyrekcja 

Ochrony Środowiska w Białymstoku

ul. Dojlidy Fabryczne 23, 15-554 Białystok 

WOF.261.11.2024.EP

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U.2023 poz.1605, z późn. zm.), zwanej dalej „PZP” na Monitoring stanu ochrony przedmiotów 

ochrony w siedmiu obszarach Natura 2000 województwa podlaskiego.

Zamawiający − Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 PZP, informuje o ofertach złożonych w postepowaniu. Oferty w terminie, tj. do dnia 3 kwietnia 

2024 r. do godz. 09:00, złożyli następujący Wykonawcy:

I. OFERTA nr 1 -  Zakład Innowacji Przyrodniczych Ecoexpert sp. z o.o., Krzywe 62B lok. 2, 16-402 

Suwałki

Zadanie nr 3: Wartość brutto: 91 000 (słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy zł) 

II. OFERTA nr 2 - GOBIO – Usługi Przyrodnicze Michał Mięsikowski, Ul. Telimeny 3, 87-100 Toruń

Zadanie nr 1: Wartość brutto: 37 625,70 (słownie: trzydzieści siedem tysięcy sześćset dwadzieścia 

pięć zł siedemdziesiąt gr) 

Zadanie nr 2: Wartość brutto: 17 833,77 (słownie: siedemnaście tysięcy osiemset trzydzieści trzy zł 

siedemdziesiąt siedem gr) 

Zadanie nr 4: Wartość brutto: 10 762,50 (słownie: dziesięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt dwa zł 

pięćdziesiąt gr) 

Zadanie nr 5: Wartość brutto: 16 974,00 (słownie: szesnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt 

cztery zł) 

Zadanie nr 8: Wartość brutto: 6 642,00 (słownie: sześć tysięcy sześćset czterdzieści dwa zł) 

Zadanie nr 9: Wartość brutto: 41 451,00 (słownie: czterdzieści jeden tysięcy czterysta pięćdziesiąt 

jeden zł) 



Strona 2 z 3
WOF.261.11.2024

Zadanie nr 10: Wartość brutto: 12 951,90 (słownie: dwanaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 

jeden zł dziewięćdziesiąt gr) 

Zadanie nr 11: Wartość brutto: 36 740,10 (słownie: trzydzieści sześć tysięcy siedemset czterdzieści 

zł dziesięć gr) 

III. OFERTA nr 3 - Konsorcjum: dr Justyna Święczkowska, dr Joanna Ruszczyńska, Olsztyn

Zadanie nr 1: Wartość brutto: 9 700,00 (słownie: dziewięć tysięcy siedemset zł) 

Zadanie nr 2: Wartość brutto: 5 200,00 (słownie: pięć tysięcy dwieście zł) 

Zadanie nr 4: Wartość brutto: 3 700,00 (słownie: trzy tysiące siedemset zł) 

Zadanie nr 6: Wartość brutto: 3 200,00 (słownie: trzy tysiące dwieście zł) 

Zadanie nr 9: Wartość brutto: 11 400,00 (słownie: jedenaście tysięcy czterysta zł) 

Zadanie nr 10: Wartość brutto: 3 200,00 (słownie: trzy tysiące dwieście zł) 

Zadanie nr 11: Wartość brutto: 11 200,00 (słownie: jedenaście tysięcy dwieście zł) 

IV. OFERTA nr 4 - Stowarzyszenie Przyrodników OSTOJA, Płaczków-Piechotne 51A, 26-120 Bliżyn

Zadanie nr 1: Wartość brutto: 18 600,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy sześćset zł) 

Zadanie nr 2: Wartość brutto: 13 500, 00 zł (słownie: trzynaście tysięcy pięćset zł) 

Zadanie nr 4: Wartość brutto: 6 400,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta zł) 

Zadanie nr 6: Wartość brutto: 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy zł) 

Zadanie nr 9: Wartość brutto: 19 500,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset zł) 

Zadanie nr 10: Wartość brutto: 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy zł) 

Zadanie nr 11: Wartość brutto: 18 000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy zł) 

V. OFERTA nr 5 - Firma usługowa ECO-HELP Sabina Klich, Ul. Krzyska 186, 33-103 Tarnów

Zadanie nr 4: Wartość brutto: 12 500,00 (słownie: dwanaście tysięcy pięćset zł) 

Zadanie nr 11: Wartość brutto: 27 294,00 (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy dwieście 

dziewięćdziesiąt cztery zł) 

VI. OFERTA nr 6 - Instytut Ochrony Środowiska – Państwowy Instytut Badawczy, ul. Słowicza 32, 

02-170 Warszawa

Zadanie nr 1: Wartość brutto: 52 767,00 (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset 

sześćdziesiąt siedem zł)

Zadanie nr 2: Wartość brutto: 25 215,00 (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dwieście piętnaście zł)

Zadanie nr 4: Wartość brutto: 14 514,00 (słownie: czternaście tysięcy pięćset czternaście zł)

Zadanie nr 5: Wartość brutto: 28 167,00 (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy sto sześćdziesiąt 

siedem zł)

Zadanie nr 7: Wartość brutto: 28 905,00 (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset pięć zł)

Zadanie nr 8: Wartość brutto: 6 396,00 (słownie: sześć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt sześć zł)



Strona 3 z 3
WOF.261.11.2024

Zadanie nr 9: Wartość brutto: 53 136,00 (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące sto trzydzieści sześć zł)

Zadanie nr 10: Wartość brutto: 17 220,00 (słownie: siedemnaście tysięcy dwieście dwadzieścia zł)

Zadanie nr 11: Wartość brutto: 49 077,00 (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy siedemdziesiąt 

siedem zł)

VII. OFERTA nr 7 - Nietoperek Aneta Zapart, Ul. Komandorska 48/20, 81-232 Gdynia

Zadanie nr 3: Wartość brutto: 67 650 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt 

zł) 

VIII. OFERTA nr 8 - Fundacja Snopowiązałka, Polkowo 4, 16-310 Sztabin

Zadanie nr 1: Wartość brutto: 28 290,00 (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dwieście 

dziewięćdziesiąt zł) 

Zadanie nr 2: Wartość brutto: 12 177,00 (słownie: dwanaście tysięcy sto siedemdziesiąt siedem zł) 

Zadanie nr 4: Wartość brutto: 6 765,00 (słownie: sześć tysięcy siedemset sześćdziesiąt pięć zł) 

Zadanie nr 6: Wartość brutto: 9 840,00 (słownie: dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści zł) 

Zadanie nr 9: Wartość brutto: 29 520,00 (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset 

dwadzieścia zł) 

Zadanie nr 10: Wartość brutto: 7 380,00 (słownie: siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt zł) 

Zadanie nr 11: Wartość brutto: 28 905,00 (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset pięć zł) 

IX. OFERTA nr 9 - Pracownia Badań i Ochrony Przyrody Wojciech Ejankowski, Krzczonów Trzeci 54, 

23-110 Krzczonów

Zadanie nr 1: Wartość brutto: 26 800,00 (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy osiemset zł)

Zadanie nr 2: Wartość brutto: 14 300,00 (słownie: czternaście tysięcy trzysta zł)

Zadanie nr 9: Wartość brutto: 30 450,00 (słownie: trzydzieści tysięcy czterysta pięćdziesiąt zł)

Zadanie nr 10: Wartość brutto: 8 900,00 (słownie: osiem tysięcy dziewięćset zł)

Zadanie nr 11: Wartość brutto: 28 800,00 (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy osiemset zł)

Wykonawca- Narodowa Fundacja Ochrony Środowiska przesłał zaszyfrowany załącznik, w którym 

znajdowały się jedynie pliki podpisów, w związku powyższym w świetle prawa nie stanowi to oferty. 

p.o. Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Białymstoku

Dorian Kozłowski
    /podpisano elektronicznie/


		2024-04-03T12:29:38+0000
	Dorian Kozłowski




